2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

YIII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от «22» сентября   2023 года             г.Партизанск                                        № 5
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ПАРТИЗАНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса РФ, Законом Приморского края от 04.06.2007 года №82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»», статьей 22 Устава Партизанского городского округа

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда муниципальных служащих в Партизанском городском округе» с 1 октября 2023 года.

2. Направить Решение «О внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда муниципальных служащих в Партизанском городском округе» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа                              В.В. Красиков